
 

 

                                                                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE” 
Piazza M. Montessori n. 3 - 91026 - MAZARA DEL VALLO - tel. 0923941146 - fax 0923931655 

 CF: 91032350810 - E mail: tpic83800q@istruzione.it - Pec: tpic83800q@pec.istruzione.it 

 
Provvedimento n. 20 data 10/11/2021 
Reg. decreti 2321 
 

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
ALL’ALBO  -SITO WEB 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’inoltro della candidatura dell'Istituto Boscarino-Castiglione   relativo all'avviso prot. 28966 “ Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica“ piano  1070875 con protocollo n. 38793 del 
01/10/2021; 
 
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto "Dotazione di attrezzatture per 
la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” - Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-
SI-2021-547 – importo complessivo autorizzato: € 44.325,56; 
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 44.325,56; 
 
VISTO l’art.10 c. 5  del  D.I. 28.08.2018, n. 129 e D.A. 7753 del 28/12/2018; 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.82 

in data 11/02/2021; 

 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Approvazione progetto 

13.1.2A- PONFESR-SI-2021-547; 

 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 44.325,56 euro. 

 
DISPONE 

 
Di appotare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 

 
ENTRATA 

 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) 

44.325,56 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A40 2 2 0 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) 

44.325,56 

 

mailto:tpic83800q@istruzione.it
mailto:tpic83800q@pec.istruzione.it


 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A40 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

443,25 

A40 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

443,25 

A40 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

1.329,76 

A40 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

443,25 

A40 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 

mobili - Hardware n.a.c. 

41.666,05 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministratvi, nell'ambito delle proprie competenze , apporterà agli atti di gestione 
contabile le relative modifiche. 

 
MAZARA DEL VALLO, 10/11/2021 

          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Ditta 
 

 
 
 
  

 


